锡林郭勒盟镶黄旗2025年公益治沙项目监理中标候选人公示

招标项目编号 (K1525282025090901001)

公示结束时间: 2025-10-16 17:30:00

一、评标情况

【1】锡林郭勒盟镶黄旗2025年公益治沙项目监理:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名:瑞博工程项目管理有限公司,投标报价: 41.8万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期:78天;

中标候选人第2名:内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司,投标报价:41.8万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期:78天;

中标候选人第3名:内蒙古中锦鸿工程项目管理有限公司,投标报价:41.7666万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期:78天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(瑞博工程项目管理有限公司)的项目负责人:吉新民,15001252;

中标候选人(内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司)的项目负责人:武国栋,15004312;

中标候选人(内蒙古中锦鸿工程项目管理有限公司)的项目负责人:王智磊,15003790;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (瑞博工程项目管理有限公司)的资格能力要求:满足;

中标候选人(内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司)的资格能力要求:满足;

中标候选人 (内蒙古中锦鸿工程项目管理有限公司)的资格能力要求: 满足;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内,对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 锡林郭勒盟镶黄旗2025年公益治沙项目监理于2025年10月10日上午9:00在镶黄旗公共资源交易中心进行公开招标,评标委员会按法律法规和招标文件规定的评标标准和方法,拟确定以下中标候选人:

第一中标候选人: 瑞博工程项目管理有限公司

投标报价: 418000.00元

监理服务期限: 78日历天

质量标准:符合国家及行业标准

项目负责人: 吉新民

项目负责人证书编号: 15001252

评标情况: 总得分93.66分

企业类似项目业绩: (1) 内蒙古自治区锡林郭勒盟三北工程林草湿荒一体化保护修复项目苏尼特右旗2024年退化草原修复工程(第二批)监理服务(2)锡林郭勒盟防沙治沙和风电光伏一体化工程阿巴嘎旗2024年项目监理(异地治沙)(3)内蒙古自治区锡林郭勒盟中部腹地浑善达克沙地综合治理阿巴嘎旗2024年项目(4)锡林郭勒盟防沙治沙和风电光伏一体化工程苏尼特右旗2024年项目(异地治沙)监理(5)内蒙古自治区锡林郭勒盟三北工程林草湿荒一体化保护修复项目苏尼特右旗2024年退化草原修复工程(6)苏尼特右旗2022年草原生态保护修复治理项目

第二中标候选人: 内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司

投标报价: 418000.00元

监理服务期限:78日历天

质量标准:符合国家及行业标准

项目负责人: 武国栋

项目负责人证书编号: 15004312

评标情况: 总得分91.01分

企业类似项目业绩: (1) 内蒙古自治区锡林郭勒盟 "三北" 工程林草湿荒一体化保护修复苏尼特左旗2025年退化草原修复项目(2) 阿鲁科尔沁旗2025-2026年三北六期工程建设项目一期赤峰市东北部科尔沁沙地综合治理监理(3) 内蒙古自治区锡林郭勒盟三北工程林草湿荒一体化保护修复项目正蓝旗2025年退化草原修复项目(4) 2024年内蒙古自治区乌兰察布市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目(卓资县)-灌木退化林修复(5) 呼和浩特市和林格县"三北"工程林草湿荒一体化保护修复项目--退化林修复监理(6) 乌拉特中旗(2024年度)阴山北部生态综合治理等三北六期重点建设项目

第三中标候选人: 内蒙古中锦鸿工程项目管理有限公司

投标报价: 417666.00元

监理服务期限:78日历天

质量标准:符合国家及行业标准

项目负责人: 王智磊

项目负责人证书编号: 15003790

评标情况: 总得分90.74分

企业类似项目业绩: (1) 化德县工业园区雨污分流及中管网、给排水管网升级改造工程(2) 云谷新型产业园污水处理厂至什拉乌素前河段中水管网工程施工及监理(3) 乌海市海南区老旧管网改造工程监理项目(4) 玉泉区

西菜园街道排水防涝管网工程(5)内蒙古绿微康生物科技有限公司年产10000t有机酸、200t酶制剂及2000t复配产品项目(6)清水河产业园道路及综合管网工程项目

公示时间从2025年10月14日至2025年10月16日,根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或其他利害关系人对依法必须进行招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的,根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向行政监督部门提交书面投诉。

行政监督: 镶黄旗自然资源局

联系人: 特木尔苏和

联系电话: 15249509700

招标人: 镶黄旗草原工作站

联系人: 巴哈日拉图

联系电话: 15249509707

招标代理机构:内蒙古腾海项目管理有限公司

联系人: 顾涛

联系电话: 15034791186;

2: 公告发布媒介:本次招标公告同时在内蒙古自治区公共资源交易中心网(https://ggzyjy.nmg.gov.cn/)、内蒙古自治区锡林郭勒盟公共资源交易中心网(https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/xlglmggzyjyw/)、内蒙古招标投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com) 网站上同时发布,其它媒介转发无效。;

四、监督部门

本项目监督部门为镶黄旗自然资源局。

五、联系人

招标人: **镶黄旗草原工作站**

地址: 镶黄旗

联系人: 巴哈日拉图

电话: 15249509707

邮件: <u>15249509707@163.com</u>

招标代理机构:**内蒙古腾海项目管理有限公司**

地址: **呼和浩特市玉泉区玉泉大厦**

联系人: 顾涛

电话: 15034791186



邮件: <u>357189230@qq.com</u>

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): _________ (签名)

招标人或其代理机构: 盖章

